
        
                                                                           PRESS INFORMATION

                                                            www.subaru.cz, www.fhi.co.jp

Premiéra nového Subaru XV potvrzena! 

• 64. Frankfurt Motor Show bude dějištěm odhalení zbrusu nového Subaru

Tokio, 10. srpna 2011: Koncern Fuji Heavy Industries Ltd. (FHI), výrobce vozů Subaru, dnes potvrdil 
světovou premiéru  zcela  nového modelu  Subaru XV v sériovém provedení  (evropské specifikace)  na 
zářijovém mezinárodním autosalonu ve Frankfurtu.  Nový model  bude odhalen na tiskové konferenci, 
která je plánována na 13. září od 9,30 hodin.

SUBARU  XV  definuje  novou  generaci  Subaru  vozů  typu  crossover.  Jedná  se  o  produkční  verzi 
designového návrhu „Subaru XV Concept“, vystaveného loni v dubnu na autosalonu v Šanghaji. Tento 
koncept byl příznivě hodnocen po celém světě zejména díky svému výraznému a modernímu designu, 
který mixuje vzhled crossoveru a urbanistický styl do jednoho harmonického a elegantního balení.

U  příležitosti  potvrzení  premiéry  sériové  podoby  modelu  XV  koncern  FHI  uvolnil  i  první  „teaser“ 
obrázek naznačující sympatické křivky nového vozu, další informace budou brzy následovat.

Image teaser Subaru XV

O společnosti Fuji Heavy Industries Ltd.
Koncern  Fuji  Heavy Industries  Ltd.  (FHI),  výrobce  automobilů  Subaru,  je  předním japonským výrobcem 
s dlouhou historií  technologických inovací,  které se opírají  o zkušenosti  z  letecké divize koncernu.  Výroba 
automobilů je jedním z hlavních pilířů koncernu, ale i ostatní divize HFI – Aerospace, Industrial Products a Eco 
Technologies  –  nabízejí  širokou paletu  produktů  od  motorových  agregátů  přes  generátory,  vozy technické 
údržby po malá letadla, základní komponenty osobních letadel či větrem poháněných generátorových systémů. 
FHI si vydobyla celosvětové uznání za technologii stálého pohonu všech kol AWD a ploché motory Subaru s 
protiběžnými písty.  Firma je rovněž na špici vývoje ekologických technologií  a zasazuje se o celosvětovou 
ochranu životního prostředí.


	O společnosti Fuji Heavy Industries Ltd.

